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ever-telenet

Van:
Datum:
Aan:

Bijlage:
Onderwerp:
Beste

"pers parket Leuven" <pers.parketleuven@just.fgov.be>

maandag 8 januari 2007 15:39

"Cathy Galle" <cathy.galle@demorgen.be>; "Kathleen Holsbeek (ROB)" <redactie@robtv.be>; "Desire
De Poot" <ddepoot@concentra.be>; "Faroek Ozgunes" <faroek.ozgunes@VTM.be>; "Jeroen Wils"
<jeroen.wils@VTM.be>; "Sofie Demeyer" <Sofie. DEMEYER@VRT.BE>; "Kurt Wertelaers"
<kurt.wertelaers@persgroep.be>; "Caroline Vandenberghe" <caroline.vandenberghe@vrt.be>; "Koen
Roelants (VTM)" <koen.roelants@skynet.be>; <persinfo@telenet.be>; "Kris Janssens"
<kris.janssens@vrt.be>; "Jeroen Tuytten" <jeroen.tuytten@vrt.be>; "Geert Neyt"
<geert.neyt@vum.be>; "Marc Lens" <marc.lens@vrt.be>; "Katrien Boon" <katrien.boon@vrt.be>;
"Bart Claes (Het Nieuwsblad)" <b_claes@skynet.be>; "Creative Pers" <redactie@creatieve-pers.be>;
<hcardyn@concentra.be>; "Radionieuws VRT" <radionieuws@vrt.be>; "Mark Morren"
<mark.morren@vrt.be>; "Roel Van Hofstraeten" <rvanhofstraeten@concentra.be>; "Kristof Debecker
(Het Laatste Nieuws)" <kristof.debecker@persgroep.be>; "Luc Vanheerentals (Belga)"
<luc.vanheerentals@chello.be>; "Patrick Staudt (De Zondag)" <redactie.leuven@roularta.be>; "Radio 2
Vlaams brabant" <redactievlaamsbrabant@radio2.be>; "Kris Snauwaert" <krissnauwaert@skynet.be>;
"Stephane Godfroid (Belga)" <stephane.godfroid@belga.be>; <kvanhoutte@hotmail.com>; "Het
Nieuwblad" <nieuwsblad leuven@hotmail.com>; "Ive Loockx (Gazet Van Antwerpen)"
<ive.loockx@pandora.be>; "Theo Borgermans (Het Belang van Limburg)"
<theo.borgermans@skynet.be>; "Mireille Maes" <mmaes(@concentra.be>; "Nancy Vandenbroeck"
<nvandebroek@concentra.be>; "Marij Wijers" <mwyers@concentra.be>; "Johan Rohaert"
<johan.rohaert@vmma.be>; "Matthieu Vansteenkiste (Gazet Van Antwerpen)"
<matthieu.vansteenkiste@chello.be>; "Radio Scorpio” <justitie@radioscorpio.com>; "David Torbeyns
(Het Laatste Nieuws)" <david.torbeyns@skynet.be>; "Leo Stoops" <leo.stoops@vrt.be>; "Passe
Partout" <redactie@passe-partout.be>; "Antony Gevaert" <antonygevaert@hotmail.com>;
<persbureau@pandora.be>; "Bert Sterckx (VRT)" <bert_sterckx@telenet.be>; "Riet Evers"
<eversriet@hotmail.com>; "Kristien Bollen" <bollen kristien@skynet.be>; "Bart Mertens (Het
nieuwsblad)" <ba_mertens@skynet.be>; "Glenn Geeraerts" <glenn.geeraerts@belgacom.net>; "Scoplia”
<redactie@scoplia.be>; "Steven Schelkens" <steven.schelkens@telenet.be>; "Steven Schelkens"
<persinfo@pandora.be>; "Philippe Francois (Belga)" <pfr@belga.be>; "Parket Leuven"
<pers.parketleuven@just.fgov.be>; "Glenn Geeraerts (Het Nieuwsblad)" <glenn.geeraerts@skynet.be>;
"Antony Gevaert (Belga)" <antonygevaert@skynet.be>; "Erik Verbeeck" <verbeeck.erik@skynet.be>
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Persbericht Parket Leuven

in bijlage een persbericht van het Leuvense Parket over het ongeval op
de E40 in Tienen deze middag.

met vriendelijke groeten

Philip Fonteyn

8/11/2014



